والله تعالى اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عفی عنہ

رفیق دارالافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۰۲ / ربیع الاول / ۱۴۴۵ھ

2023/09/19ء

الجواب
نساہتاً

الجواب صحیح
حضرت زینت زینت
۲۵ ستمبر ۲۰۲۳ء
۳ ربیع الاول ۱۴۴۵ھ